PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 149/04/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 24 de Abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta
Indicação n° 24/2023 de autoria dos nobres Vereadores Rafael Lopes Garcia e Roberto
Cezar Gomes Soares, informar que será contratado através do concurso público que está em
andamento, os cargos de Monitores para acompanhar nos ônibus escolares da Rede
Municipal de Ensino.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

MARCI PA! GUIN I E JESUS DO REGO

Pre eito Municipal

...4-eassinstmansiva......inkavVormsatireereor

mara Municipal de Chavantes
RECEBI

rl t 7 SlIZIrrf
t",ot.trIte

AdministrativO

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027— CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP E-mail: gabineteachavantes.sp,gov.br — www.chavantes.sp.gov br — CNPJ 44.563.575/0001-98